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OSWIADCZENIE RZADOWE"

z dnia 30 grudnia 1958 r.

w sprawie ratyfikacji przez szereg pafisiw Statutu Migdzynarodowej Agencji Energii Atomowej,
podpisanego w Nowym Jorku dnia 26 paidziernika 1956 r.

Podaje sie niniejszym do wiadomoéci, ze zgodnie z art.
XXI lit. B i C Statulu Miedzynarcdowej Agencji Energii Ato-
mowej, podpiseanego w Nowym Jorku dnia 26 pazdziernika
1956 v, (Dz. U, z 1958 r. Nr 41, poz. 187) nastepujace kraje
ziozyly Rzadowi Stanéw Zjedncoczonych Ameryki swoje do-
kumenty ratyfikacyjne badz akceptacyjne wyizej wymienio-

nego Statutu:

Republika ‘Wietnamu

Wtiochy

Etiopia

Paragwaj

Grecja

Peru

Niemiecka Republika Federalna
Kuba

Argentyna

dnia
dnia
dnfa
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

24
30
30
36

wrzesénia
wrzednia
wrzesnia
wrzeénia
30 wrzesnia
30 wrzesnia
1 pazdziernika
1 pazdziernika
3 pazdziernika

z zastrzezeniem tredci nastepujgcej:

1857
1957
1957
1957
1957
1857
1957
1957
1957

wW zwigzku z art. XVII Rzad Argentynski zastrzega sobie
prawo niepodporzgdkowywania sig procedurze’ przewidzianej
w tym artykule, jesli idzie o jakikolwiek spor dotyczgcy su-

werennosci jego terytorium',

‘Haiti
Tunis
Syjam
Burma
Salwador
Finlandia
Luksemburg
Kambodza
Meksyk
Belgia
Sudan
Iran

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

7 paidziernika
14 pazdziernika
15 pazdziernika
18 pazdziernika
22 listopada

7 stycznia

29 stycznia

6 lutego -

7 kwietnia

29 kwietlnia

17 lipca

16 wrzeénia

Minister Spraw Zagranicznych: w. z. J. Winiewicz

1957
1957
1957
1957
1957
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958



